
Avalanche (AVAX) Fiyat Tahmini 2023,2025,2030 — AVAX
100 Doları Görecek mi?

https://www.btcc.com/tr-TR/academy/research-analysis/avalanche-avax-fiyat-tahmini-202320252030-
avax-100-dolari-gorecek-mi#:~:text=Evet, Avalanche 1000 dolara ulaşma kapasitesine sahip.

Özet:

Bullish Avalanche (AVAX)’ın 2030 yılı fiyat tahmini 93,04 ile 175,74 dolar arasında değişiyor.
Piyasa analistlerine göre AVAX, 2025 yılına kadar 72,36 dolara ulaşabilir.
Avalanche’ın 2023 yılı için düşüş yönlü fiyat tahmini 16,54 ABD dolarıdır.

Avalanche, dijital para birimleri dünyasında dalgalanmalara neden olan bir kripto para birimidir.
Yenilikçi algoritması ve hızlı işlem hızı, onu dijital para birimleri listesinin en üstüne taşıdı.
Birçok kişi Avalanche’ın geleceğini ve fiyatının artmaya devam edip etmeyeceğini merak ediyor.

Bu yazıda Avalanche’ın ne olduğuna, kripto para uzmanlarının bu konuda söylediklerine ve tabii ki
AVAX coin fiyat tahminimize bakacağız.
Fiyat tahminlerimizin yatırım tavsiyesi olmadığını lütfen unutmayın;
Herhangi bir kripto para birimini satın almadan (veya satmadan) önce daima kendi araştırmanızı
yapın.
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Çığ (AVAX) nedir?
Nihai sonuca ulaşma süresi açısından Avalanche, kripto para birimi işinde lider akıllı sözleşme
platformudur.
Ayrıca, diğer herhangi bir hisse kanıtı protokolünden daha fazla doğrulayıcı, operasyonlarının
güvenliğini sağlar.
AVAX platformunun hızlı genişlemesi, ağın düşük maliyetleri ve düşük çevresel etkisi ile
desteklenmektedir.
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AVAX tokenı Avalanche’ın dahili para birimidir.
Ağ güvenliğine yönelik ücretler ve stake etme bu parayla gerçekleştirilir.
Ve çeşitli AVAX tabanlı alt ağlar için standart bir ölçüm verin.
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Çığ (AVAX) Fiyat Analizi

Çığ Grafiği

Avalanche, 13,08 ABD doları tutarındaki mevcut fiyatıyla on sekizinci en pahalı kripto para birimidir.
Şu anda dolaşımda 310.086.257 Avalanche var ve piyasa değeri 4.055.838.876 dolar.

Avalanche son 24 saatte %1,56 oranında değer kazandı.
Geçtiğimiz hafta Avalanche yüzde 0,61 oranında istikrarlı bir şekilde arttı.
Avalanche yatırımcıları için bu haftaki yatırım getirisi onları oldukça heyecanlandırdı.

AVAX’ın fiyatı, önceki değeri olan 19,35 dolardan son 30 gün içinde yüzde 32,40 veya 6,27 dolar
düştü.
Bu düşüş eğiliminin bir sonucu olarak Avalanche şu anda bir çöküş yaşıyor.
Son üç ayda Avalanche’ın maliyeti %31,43 düşüşle 19,07 dolardan 19,07 dolara düştü.
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Çığ (AVAX) Fiyat Tahmini 2023
Bazılarına göre Avalanche bu yıl tırmanışa geçen en dikkat çekici kripto paralardan biri (AVAX).
AVAX’ın 2023 fiyat projeksiyonu, yılın ikinci yarısında önemli bir artış göstererek muhtemelen 31,03
dolara ulaşacağını öngörüyor.

Diğer kripto para birimlerinde olduğu gibi artış istikrarlı olacak ancak önemli bir düşüş beklenmiyor.
Ortalama 28,96 dolarlık fiyat oldukça iddialı ancak planlanan işbirlikleri ve yenilikler sayesinde yakın
gelecekte bu seviyeye ulaşılabilir.
AVAX’ın değerinin en az 24,82 dolar olması bekleniyor.
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Çığ (AVAX) Fiyat Tahmini 2024
2024 yılında Avalanche AVAX fiyat tahmininin büyüme için geniş bir alanı var.
Çeşitli yeni işbirlikleri ve projelerin potansiyel duyuruları sonucunda AVAX’ın fiyatının kısa sürede
51,71 doları aşacağına inanıyoruz.
İyimser işlemlere başlamadan önce AVAX’ın göreceli güç endeksinin aşırı satış bölgesinden çıkıp
çıkmadığını görmek için beklemeliyiz.

Piyasadaki dalgalanma nedeniyle AVAX minimum 41,37$, ortalama 45,51$ fiyatla işlem görecek.
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Çığ (AVAX) Fiyat Tahmini 2025
AVAX, 72,40 dolara doğru fiyat eğiliminin 2025 yılına kadar devam etmesi durumunda fayda
sağlayabilir. Piyasadaki bir düşüş, hedefe ulaşmayı imkansız hale getirebilir.
Analistler 2025 yılında AVAX’ın 62,1 ile 66,19 dolar arasında işlem göreceğini öngörüyor.
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Çığ (AVAX) Fiyat Tahmini 2030
Avalanche, 2030 yılına kadar tüm zamanların en yüksek seviyelerine (ATH) ulaşacak. Fiyatlar 165,56
dolardan başlayıp 175,91 dolara kadar çıkabilir ve ortalama fiyatın 169,70 dolar olması bekleniyor.

[TRADE_PLUGIN]AVAXUSDT,AVAXUSDT[/TRADE_PLUGIN]

BTC Başlangıç Ödülleri!

10.055 USDT’ye Kadar Yatırın ve Alın!

AVAX İyi Bir Yatırım mı?
Avax pazarında şirketin değerli olup olmadığını belirlemek için yeterli zaman yok.

Yıl sonuna gelindiğinde, 2020’de beklenen 3 ABD dolarından 102 ABD dolarına yükseldi.
Federal Rezerv, bilançosunu küçültmeyi seçtikten sonra Mart 2022’ye kadar yalnızca 5 dolar
düştü, ardından %80’den fazla düşüş yaşadı.
ABD’nin 10 Kasım’da %6’nın üzerinde enflasyon oranı bildirmesinin ardından, AVAX da dahil
olmak üzere yalnızca bir avuç kripto para birimi yükselmeye devam etti.

Yeteneklere ve özelliklere bir göz atalım.

Avalache Blockchain’in yerel jetonu AVAX.
Avalanche, hızının diğer tüm blockchainlerden daha yüksek olmasıyla övünüyor
Ayrıca diğer blockchainlerden farklı olarak son derece merkezi olmayan bir yapıya sahip
olduğunu iddia ediyor.
Şu anda 1,2 milyar TVL’ye sahip olup Mart ayındaki 9 Milyar Dolar’a geriledi
AAVE, Benqi ve Trader Joe’s en iyi iş ortaklarımızdan yalnızca birkaçıdır.

Son performansı, özellikleri ve performans faydaları dikkate alındığında, AVAX’ın yükseliş eğilimini
sürdürmek için likiditedeki artışlara bağlı olduğu görülüyor.
AVAX’ın hem Ethereum’dan hem de Polygon Matic’ten daha düşük performansa sahip olması bu
teoriye güven veriyor.
Şu anda daha iyi yatırım alternatiflerinin mevcut olduğunu düşünüyoruz.
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AVAX 100 Dolara Ulaşacak mı?
100 dolara ulaşmak için AVAX’ın fiyatının altı kattan fazla artması gerekecek.

Ayrıca tüm zamanların en yüksek fiyatı olan 129 $’a 2021 yılının Kasım ayında ulaşıldı. Ayrıca AVAX
token’ın değeri yaklaşık 11,33 kat artarak Temmuz 2021’deki 11,39 $’dan tüm zamanların en yüksek
seviyesine ulaştı. Sonuç olarak yaklaşık 11,33 kat arttı.
Bir ayda 2,83 kez.

Tarihsel büyüme hızıyla AVAX’ın 2-3 ay içerisinde 100 dolara ulaşacağını tahmin edebiliriz.
Ancak piyasanın mevcut durumu göz önüne alındığında bu pratik değildir.
Dolayısıyla piyasa koşullarına bağlı olarak AVAX’ın 100 dolara ulaşması daha uzun sürecek.
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Çığ 1000 Doları Görecek mi?
Evet, Avalanche 1000 dolara ulaşma kapasitesine sahip.
Her ne kadar Avax’ın ılımlı bir yatırım fırsatı olduğunu savunsak da 1.000$’lık bir fiyat öngörmek
mantıksız değil.

Piyasa değeri 1000 ABD Doları üzerinden 297 Milyar ABD Doları olacaktır.
Bu, Ethereum’un piyasa değerini aşıyor.
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Yıllık %15’lik mütevazı bir büyümeyle bile AVAX otuz yıl içinde 1.000 ABD dolarına ulaşacaktır.
Aslında AVAX’ın büyüme hızı önümüzdeki sekiz yıl içinde hızlanabilir.
Önümüzdeki sekiz yıl boyunca %50, ardından %15 oranında artarsa AVAX, önümüzdeki sekiz
yıl içinde %50 ve sonrasında %15’lik bir büyüme oranı varsayılarak 15 yıl içinde veya 2037
yılına kadar 1.000 ABD dolarına ulaşabilir.{
4}

Avalanche (AVAX) Fiyat Tahmini: SSS
1.2022’de Avalanche için nasıl bir fiyat tahmini var?

Avalanche’ın fiyatının 2022’de 23,54 dolara kadar yükselmesi bekleniyor.

2.Bu Avalanche (AVAX) satın almak için doğru zaman mı?

Teknik Avalanche göstergelerini inceledikten sonra önümüzdeki birkaç gün içinde küçük bir
düzeltme yaşanacağını ve yatırımcıların AVAX satın almayı ertelemeleri gerektiğini öngörüyoruz.

3.Avalance (AVAX) akıllıca bir mali karar mıdır?

Teknik analizimiz Avalanche’ın şu anda hareket yönüne göre sağlam bir alım olduğunu gösteriyor.

Hemen BTCC’de Avalanche (AVAX) Ticareti Yapın!

AVAX Vadeli İşlemleri Nerede Ticaret Yapılır?
Artık BTCC‘de AVAX vadeli işlemleriyle işlem yapabilirsiniz.
BTCC, Avrupa’da bulunan bir kripto para borsası, kripto ticaretini herkes için güvenilir ve erişilebilir
kılmak amacıyla Haziran 2011’de kuruldu.
.
BTCC, kullanıcılara hem kripto para birimlerinin hem de hisse senetleri ve emtialar gibi tokenize
edilmiş geleneksel finansal araçların likit ve düşük ücretli vadeli işlem alım satımını sunan bir kripto
borsasıdır.

BTCC yeni kullanıcılara özel bonus sunuyor.
 15.000 USDT‘ye varan bonuslar kazanmak için kaydolun ve BTCC’ye para yatırın.
BTCC’ye başarılı bir şekilde kaydolduktan sonraki 30 gün içinde para yatırma hedeflerini karşılayın
ve ilgili hedef seviyelerin bonusundan yararlanın.
Şu anda hangi kampanyaların mevcut olduğunu
öğrenin: https://www.btcc.com/tr-TR/promotions

Hareket halindeyken işlem yapmayı tercih ediyorsanız, BTCC’nin ayrıca bir iOS uygulaması ve
Android uygulaması da vardır.
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Hemen BTCC’de Avalanche (AVAX) Ticareti Yapın!

Neden BTCC’de Kripto Vadeli İşlem İşlemi Yapmalısınız?
Kripto vadeli işlemleri için BTCC kripto borsasını seçebilirsiniz.BTCC, Avrupa’da bulunan bir kripto
para borsası, Haziran 2011’de kuruldu
Kripto ticaretini herkes için güvenilir ve erişilebilir hale getirme hedefiyle.
11 yılı aşkın süredir kripto vadeli işlem hizmetleri sağlıyoruz.
0 güvenlik olayı.
Pazar lideri likidite.

Yatırımcılar çeşitli nedenlerden dolayı BTCC’de işlem yapmayı tercih edebilir:

Güvenli:11 yıllık güvenli ve güvenli işletim geçmişi.
Pek çok piyasa döngüsünün iniş ve çıkışlarında çoklu risk yönetimiyle kullanıcıların varlıklarını
koruma
En Yüksek Likidite:BTCC’nin pazar lideri likiditesiyle kullanıcılar, ister 0,01 BTC kadar
küçük ister AVAX olsun, herhangi bir miktarda sipariş verebilirler.
50 BTC anında platformumuzda.

.
Esnek:1x’ten 150x’e kadar istediğiniz kaldıracı seçin.
Favori ürünlerinizde istediğiniz kaldıraçla uzun veya kısa pozisyon açın.

Hemen BTCC’de Avalanche (AVAX) Ticareti Yapın!

BTCC SSS’leri
1.BTC güvenli mi?

BTCC, 2011 yılındaki kuruluşundan bu yana tüm ziyaretçileri için güvenli bir alan yaratmayı öncelik
haline getirmiştir.
Tedbirler, sağlam bir doğrulama süreci, iki faktörlü kimlik doğrulama vb. şeylerden oluşur. Kripto
para birimleri ve diğer dijital varlıkları satın almak ve satmak için en güvenli pazarlardan biri olarak
kabul edilir.

2.BTCC’ye yatırım yapmam mümkün mü?
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Kullanıcıların, borsanın kendi bölgelerine teslimat yapıp yapmadığını kontrol etmeleri önerilir.
BTCC’deki yatırımcılar ABD doları cinsinden işlem yapabilmelidir.

3.Türkiye’de BTCC Ticareti Yapabilir miyim?

Evet, Türkiye merkezli yatırımcılar BTCC’de işlem yapmaya başlayabilir ve kripto para birimleri
satın almak, satmak ve ticaretini yapmak için gelişen kripto varlığı ikincil piyasasına erişebilir.

Hemen BTCC’de Avalanche (AVAX) Ticareti Yapın!
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